СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЩЕГЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
25.11.2009 г.
О внесении изменений                                                                                №13
в решение совета депутатов

от 28.10. 2009г. №4

«Об утверждении Положения

о конкурсе на замещение должности главы администрации

муниципального образования «Щегловское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области»
В соответствии с законом №25 – ФЗ от 02.03.2007 г. «О муниципальной службе в Российской Федерации»  Советом депутатов принято РЕШЕНИЕ:
1. Пункт 2 главы  4  «Положения о конкурсе на замещение должности главы администрации муниципального образования «Щегловское сельское поселение»

Всеволожского муниципального образования» изложить  в следующей редакции:

В конкурсе могут принять участие граждане Российской Федерации в возрасте не моложе 18 лет и не старше 65 лет.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Всеволожские вести»
3. Контроль за исполнением решения возложить на главу муниципального образования
Глава муниципального образования                                                    Паламарчук Ю.А.